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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 15. august 2019 - 31. de-

cember 2020 for Selskab P Holding ApS. 

 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Direktionen erklærer, at selskabet opfylder bestemmelserne i årsregnskabslovens § 135 og har derved 

mulighed for at aflægge et ikke revideret årsregnskab. Direktionen indstiller til generalforsamlingens 

godkendelse, at selskabets årsregnskab fremover ikke revideres. 

 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 

finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 15. 

august 2019 - 31. december 2020. 

 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beret-

ningen omhandler. 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
Frederiksberg, den       /      2021 

 

 

 
Direktion 

 

 

 

 
Peter Glerup Ericson 
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Til den daglige ledelse i Selskab P Holding ApS 

Vi har opstillet årsregnskabet for Selskab P Holding ApS for perioden 15. august 2019 - 31. december 

2020 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 

 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse 

og noter. 

 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplys-

ninger. 

 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregn-

skabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revi-

sorloven og de internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske regler) og de yderligere krav, 

der er gældende i Danmark. 

 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillin-

gen af årsregnskabet, er Deres ansvar. 

 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi 

ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os 

til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, 

hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Frederiksberg, den       /        2021 

 

Revision København 

Godkendt Revisionspartnerselskab 

CVR.: 34619654 

 

 

 

Brian Grøndahl Hansen 

Registreret revisor, Cand.merc.aud. FSR - Danske Revisorer 

mne36174 
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Selskabet Selskab P Holding ApS 

Holger Danskes Vej 57, 2. tv. 

2000  Frederiksberg 

  
   CVR-nr.: 40 71 68 58 

  Stiftet: 15. august 2019 

  Regnskabsår: 15. august - 31. december 

    
Direktion Peter Glerup Ericson 

  
Revisor  Revision København 

 Godkendt Revisionspartnerselskab 

  Nimbusparken 24, 3.  

  2000  Frederiksberg 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med 

investering i aktier og anparter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed . 

 
Usædvanlige forhold 

Der er i regnskabsåret ikke konstateret væsentlige usikkerhed vedrørende indregning og måling af 

regnskabsposter.  
 

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter og har leveret et tilfredsstillende resultat, der yder-

ligere medvirker til at styrke selskabets egenkapital.  

 

Årets resultat anses for tilfredsstillende. 

 

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 

selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 

Årsregnskabet for Selskab P Holding ApS for 2019/20 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregn-

skabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse C-

selskaber.  

 
Det er selskabets første regnskabsår, hvorfor resultatopgørelse, balance og noter ikke indeholder 

sammenligningstal. 

 
Generelt om indregning og måling 

Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 

 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdiregu-

leringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvi-

dere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, her-

under afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede 

regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde sel-

skabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 

selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forplig-

telser som beskrevet for hver enkelt. 

 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en kon-

stant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag 

af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det 

nominelle beløb.  

 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregn-

skabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: D
3M

AX
-4

Y2
ZA

-2
G

JZ
D

-1
SN

N
E-

1Z
LA

W
-Z

J1
H

U



 Selskab P Holding ApS 

  

  

 ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS  
   
 

   

 8 

 

RESULTATOPGØRELSEN 

 

Generelt 

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regn-

skabsposten bruttofortjeneste. 

 
Andre driftsomkostninger 

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens 

væsentligste aktivitet. 

 
Resultat af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder 

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede og associerede 

virksomheders resultater efter skat.  

 
Skat af årets resultat 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgø-

relsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der 

kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  

 
BALANCEN 

 
Finansielle anlægsaktiver 

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder 

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af virk-

somhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med 

fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af reste-

rende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.  

 
Tilknyttede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til kr. 0, og et eventu-

elt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative in-

dre værdi i det omfang, det vurderes som uerholdeligt.  

 
Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det reste-

rende beløb under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk 

forpligtelse til at dække den tilknyttede virksomheds underbalance. 

 
Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder vises som reserve for nettoopskrivning 

efter den indre værdis metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger 

kostprisen. 
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Fortjeneste eller tab ved afhændelse af tilknyttede virksomheder opgøres som forskellen mellem af-

hændelsessummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inklusiv ikke-

afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salget eller afviklingen. Fortjeneste og tab indreg-

nes i resultatopgørelsen under finansielle poster. 

 
Egenkapital 

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode 

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i 

tilknyttede- og associerede virksomheder i forhold til kostpris.  

 
Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige 

skøn.  

 
Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.  

 
Selskabsskat og udskudt skat 

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 

årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for be-

talte acontoskatter. 

 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regn-

skabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, 

hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat 

på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 

 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 

måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremti-

dig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteen-

hed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
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 BRUTTOFORTJENESTE  -4.783 
   

 1 Personaleomkostninger  0 

   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver  1 
   

 DRIFTSRESULTAT  -4.782 
   

   Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder  714.453 

   Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder  25.000 
   

 RESULTAT FØR SKAT  734.671 
   

 2 Skat af årets resultat  1.052 
   

 ÅRETS RESULTAT  735.723    

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode  714.453 

   Overført resultat  21.270 
   

 DISPONERET I ALT  735.723    
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 3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder  744.452 

   Udskudt skatteaktiv  1.052 
   

 Finansielle anlægsaktiver  745.504 
   

   ANLÆGSAKTIVER  745.504 
   

   

   Likvide beholdninger  34.218 
   

 OMSÆTNINGSAKTIVER  34.218 
   

   

 AKTIVER  779.722    
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   Virksomhedskapital  40.000 

   Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis 
  metode  714.452 

   Overført resultat  21.270 
   

 4 EGENKAPITAL  775.722 
   

   

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  4.000 
   

 Kortfristede gældsforpligtelser  4.000 
   

   GÆLDSFORPLIGTELSER  4.000 
   

   

 PASSIVER  779.722    

   

 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 Virksomhedskapital primo  40.000 
   

 Virksomhedskapital ultimo  40.000 
   

 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo  69.186 

 Årets bevægelse, resultatdisponering  645.266 
   

 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo  714.452 
   

 Årets resultat  21.270 
   

 Overført resultat ultimo  21.270 
   

   EGENKAPITAL  775.722 
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 1 Personaleomkostninger  

 Antal personer beskæftiget  1 

   
   
   

   

   

 2 Skat af årets resultat  

 Regulering af udskudt skat  -1.052 
   

 -1.052 
   

   

  
 2020 
 kr. 
 3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder  

 Kostpris, primo  30.000 
   

 Kostpris 31. december 2020  30.000 
   

   

 Op- og nedskrivninger primo  69.186 

 Årets resultatandele  645.266 
   

 Op- og nedskrivninger 31. december 2020  714.452 
   

 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020  744.452    
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 4 Egenkapital  

   
   

 Virksomhedskapital  40.000 0 40.000 

 Reserve for nettoopskrivning efter den indre 
 værdis metode  69.186 645.266 714.452 

 Overført resultat  0 21.270 21.270 
       

 109.186 666.536 775.722 
       

   

   
 Selskabskapitalen er fordelt således:  

 40 anparter á nom 1.000  40.000 
   

 40.000 
   

   
   

 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Eventualaktiver 

Eks. Selskabet har et skatteaktiv i form af uudnyttede underskud. Skatteaktivet har en værdi af 

1.052 DKK til modregning i fremtidige overskud. 

 

Eventualforpligtelser 

Der er ingen eventualforpligtelser. 

 

   

 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Virksomheden har ikke pantsat aktiver eller stillet anden form for sikkerhed. 
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  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTAuMTU7IHJ2Ojg2LjApIEdlY2tvLzIwMTAwMTAxIEZpcmVmb3gvODYuMA==
  signingRequestId ODQ5Mzc1Nw==
  document_digests 
  _challenge RUJMWk4tWENIT0ItUVNIQ0ItRDJHVDQtWTZFMTAtWkVOWkc=
  TimeStamp MjAyMS0wMy0yMiAxMDoxNzoxOCswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 MVZrvwTIg+suy5K4DlUwfEhorzC7QTBGuQDRjE7xhDg=


 
C0+mo3ESUl0myNMrEDdIW/LW+vpJNCNEC5oIRMDe+GCo2Ny+88DRT1U50vNE/wobx4vP7A834IWl
AlkLmMikTwtE0jR/Rkw6AvQf/RQ5rPy5bHHMyNWC73zxajh+yTQEM36D5A9yKK9RSsr7xtlRyo/i
QoLv/Qkf8nnskV/Vhme8Q9FgKGxsP5Q5rKNs2omHXo1y1NWJv3Ustyy9ZlWnrtChajXkFKagZSQQ
NqdFWZt097sKv1oElZn8Gvz2DK/qIdWofzPJ6EEmUx0D4rht4rinMs8Z1jSZIzeF+/9RzwMj7ijS
GRMLkXM8QN3a4Q+0jsAG11d/9WBDwrxqGB0OpA==
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  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgNi4zOyBXaW42NDsgeDY0KSBBcHBsZVdlYktpdC81MzcuMzYgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBDaHJvbWUvODkuMC40Mzg5LjkwIFNhZmFyaS81MzcuMzY=
  signingRequestId ODQ5Mzc2NQ==
  document_digests W3sia2V5IjoiRTZQMFQtWTU0R1ktR1BVNU4tSkVKRUgtSDY3TDAtMjJUNFoiLCJkaWdlc3QiOiI0Yzc2NTRhZWI0M2FjODM2ZjEyMTJmZWVkZjJiNWUzNGM0ODg1YjI3ZTg2N2U1NzY3YjhkMjUzMzU0YmRiMzc0IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiRDNNQVgtNFkyWkEtMkdKWkQtMVNOTkUtMVpMQVctWkoxSFUiLCJkaWdlc3QiOiI3Y2EzOTc5NjNmMjUyMDcyMzBiN2RmZjdmZGMyNTk2NjRkMDE2ZmQzNzRjYmNiMTUzMjIxMDcyNTRiNDM4ZWE0IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge RTVVMlUtRVZUTUUtSDgzNzEtTkc2MEYtOE1NSkEtUFBXN1A=
  TimeStamp MjAyMS0wMy0yNCAxMDo1Nzo0NiswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 OLEPfdU6a9UAFNPZCKP7jUoCNSpS4PSPDvVUIA5jakc=


 
DuomlDJObXSKsa28zKRiac52i+R4ag6IdHRxvcG4czbLNNUFgXFdywKbegq42ETeNRydh2L3j5x4
oKqEvuf87Wtlnmvnkz26vW/SuW8DJ/PP/IMsiYa/yH/nO//F5jwVlJGZsr8hTiEMHIbdwNi/AKxA
aQEsPRoQnoWYx6T8swWIwmqz/XtYd2KQ3N386UZfnH+pbRGxOor/2SMEB1l5cIwK9csVzDry961M
qooQK9Qj24x/FluV9soKbVImVKnR9DwUiT+cK1XUCWdny+pCktAjqtexVNGtgR9cWR/xVbbyKcD8
1UrMl126+M5ZhUtarR0pZJq8Uy0/lkoO7JGnuQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNF80IGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ3JpT1MvODcuMC40MjgwLjc3IE1vYmlsZS8xNUUxNDggU2FmYXJpLzYwNC4x
  signingRequestId ODQ5Mzc1Nw==
  document_digests W3sia2V5IjoiRDNNQVgtNFkyWkEtMkdKWkQtMVNOTkUtMVpMQVctWkoxSFUiLCJkaWdlc3QiOiI3Y2EzOTc5NjNmMjUyMDcyMzBiN2RmZjdmZGMyNTk2NjRkMDE2ZmQzNzRjYmNiMTUzMjIxMDcyNTRiNDM4ZWE0IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiNUQ2QkktUEVXNjEtVTFMUDQtRVZXQ1gtU0pZVkctSzVNSEciLCJkaWdlc3QiOiIxZWUzYjBlNTg0N2JkZGMzN2M1NTU2YWI4ZWYzMWMzNmY5NDZkMjUxNDZjN2FjMzU4OGJlZGFlYmQzNmIwZjBkIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge TktBRzItUUgwNEUtWkE0UFktV0xIOEUtTkpZQk0tT0ZFVVU=
  TimeStamp MjAyMS0wMy0yNCAxMTowODowOSswMDAw

            


{"documentKey":"D3MAX-4Y2ZA-2GJZD-1SNNE-1ZLAW-ZJ1HU","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2021-03-22T10:17:42Z","subtype":null,"ip":"77.66.76.54","signatureLines":[{"role":"direktør","onBehalfOf":"Selskab P Holding"}],"dataFile":"3fd07c7bd331e22e.xml","validations":[],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-957798089084","type":"nemid","signerName":"Peter Glerup Ericson"},{"signTime":"2021-03-24T10:58:20Z","subtype":null,"ip":"212.130.93.197","signatureLines":[{"role":"registreret revisor","onBehalfOf":"Revsion København"}],"dataFile":"3fc83944d4c96a44.xml","validations":[],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-372936360284","type":"nemid","signerName":"Brian Grøndahl Hansen"},{"signTime":"2021-03-24T11:08:40Z","subtype":null,"ip":"85.204.121.110","signatureLines":[{"role":"dirigent","onBehalfOf":"Selskab P Holding"}],"dataFile":"3fc6615c6c18d4cc.xml","validations":[],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-957798089084","type":"nemid","signerName":"Peter Glerup Ericson"}]}


 ========================= ======================= ================ ===================================================================================================== 
  Time                      Name                    IP               Activity                                                                                             
 ========================= ======================= ================ ===================================================================================================== 
  2021-03-17 16:19:57 UTC   Line Berg Nielsen       212.130.93.197   The document was created                                                                             
  2021-03-17 16:20:07 UTC   Line Berg Nielsen       212.130.93.197   The document was viewed                                                                              
  2021-03-17 16:28:25 UTC   Line Berg Nielsen                        A signing request email was sent to "Peter Glerup Ericson" at "peter.ericson@ideaworks.dk"           
  2021-03-17 16:28:30 UTC   Peter Glerup Ericson    66.249.81.166    The signing request email was opened by the signer                                                   
  2021-03-17 16:28:47 UTC   Peter Glerup Ericson    66.249.81.161    The signing request email was opened by the signer                                                   
  2021-03-17 16:31:14 UTC   Peter Glerup Ericson    66.249.81.185    The signing request email was opened by the signer                                                   
  2021-03-17 16:31:19 UTC   Peter Glerup Ericson    85.204.121.110   The document was viewed by the signer                                                                
  2021-03-17 17:02:00 UTC   Peter Glerup Ericson    66.249.81.183    The signing request email was opened by the signer                                                   
  2021-03-17 17:02:04 UTC   Peter Glerup Ericson    85.204.121.110   The document was viewed by the signer                                                                
  2021-03-19 16:32:42 UTC   Penneo system                            A signing request reminder email was sent to "Peter Glerup Ericson" at "peter.ericson@ideaworks.dk"  
  2021-03-19 16:32:46 UTC   Peter Glerup Ericson    66.249.81.190    The signing request email was opened by the signer                                                   
  2021-03-19 16:32:46 UTC   Peter Glerup Ericson    66.249.81.190    The signing request email was opened by the signer                                                   
  2021-03-19 16:33:30 UTC   Peter Glerup Ericson    66.249.81.166    The signing request email was opened by the signer                                                   
  2021-03-20 05:34:06 UTC   Peter Glerup Ericson    66.249.81.181    The signing request email was opened by the signer                                                   
  2021-03-21 16:35:30 UTC   Penneo system                            A signing request reminder email was sent to "Peter Glerup Ericson" at "peter.ericson@ideaworks.dk"  
  2021-03-21 17:03:12 UTC   Peter Glerup Ericson    66.249.81.183    The signing request email was opened by the signer                                                   
  2021-03-22 10:10:46 UTC   Peter Glerup Ericson    66.249.81.190    The signing request email was opened by the signer                                                   
  2021-03-22 10:10:47 UTC   Peter Glerup Ericson    77.66.76.54      The document was viewed by the signer                                                                
  2021-03-22 10:11:45 UTC   Peter Glerup Ericson    77.66.76.54      The document was viewed by the signer                                                                
  2021-03-22 10:17:02 UTC   Penneo system           77.66.76.54      The document was viewed                                                                              
  2021-03-22 10:17:43 UTC   Peter Glerup Ericson    77.66.76.54      The signer signed the document as direktør, direktør, direktør, dirigent, dirigent                   
  2021-03-22 10:18:13 UTC   Peter Glerup Ericson    66.249.81.161    The signing request email was opened by the signer                                                   
  2021-03-22 10:25:11 UTC   Line Berg Nielsen                        A signing request email was sent to "Brian Grøndahl Hansen" at "bhan@revisionkbh.dk"                 
  2021-03-24 07:57:20 UTC   Peter Glerup Ericson    66.249.81.185    The signing request email was opened by the signer                                                   
  2021-03-24 07:57:33 UTC   Peter Glerup Ericson    66.249.81.164    The signing request email was opened by the signer                                                   
  2021-03-24 07:57:43 UTC   Peter Glerup Ericson    66.249.81.161    The signing request email was opened by the signer                                                   
  2021-03-24 08:01:16 UTC   Peter Glerup Ericson    66.249.81.161    The signing request email was opened by the signer                                                   
  2021-03-24 08:04:42 UTC   Peter Glerup Ericson    85.204.121.110   The document was viewed                                                                              
  2021-03-24 08:07:16 UTC   Peter Glerup Ericson    85.204.121.110   The document was viewed                                                                              
  2021-03-24 08:15:41 UTC   Peter Glerup Ericson    85.204.121.110   The document was viewed                                                                              
  2021-03-24 10:55:55 UTC   Penneo system                            A signing request reminder email was sent to "Brian Grøndahl Hansen" at "bhan@revisionkbh.dk"        
  2021-03-24 10:57:41 UTC   Brian Grøndahl Hansen   212.130.93.197   The document was viewed by the signer                                                                
  2021-03-24 10:57:44 UTC   Penneo system           212.130.93.197   The document was viewed                                                                              
  2021-03-24 10:58:20 UTC   Brian Grøndahl Hansen   212.130.93.197   The signer signed the document as registreret revisor, registreret revisor                           
  2021-03-24 11:05:44 UTC   Line Berg Nielsen                        A signing request email was sent to "Peter Glerup Ericson" at "peter.ericson@ideaworks.dk"           
  2021-03-24 11:05:49 UTC   Peter Glerup Ericson    66.249.81.185    The signing request email was opened by the signer                                                   
  2021-03-24 11:05:54 UTC   Peter Glerup Ericson    66.249.81.183    The signing request email was opened by the signer                                                   
  2021-03-24 11:06:02 UTC   Peter Glerup Ericson    85.204.121.110   The document was viewed by the signer                                                                
  2021-03-24 11:07:13 UTC   Penneo system           85.204.121.110   The document was viewed                                                                              
  2021-03-24 11:07:13 UTC   Penneo system           85.204.121.110   The document was viewed                                                                              
  2021-03-24 11:07:13 UTC   Penneo system           85.204.121.110   The document was viewed                                                                              
  2021-03-24 11:07:13 UTC   Penneo system           85.204.121.110   The document was viewed                                                                              
  2021-03-24 11:07:13 UTC   Penneo system           85.204.121.110   The document was viewed                                                                              
  2021-03-24 11:07:13 UTC   Penneo system           85.204.121.110   The document was viewed                                                                              
  2021-03-24 11:07:13 UTC   Penneo system           85.204.121.110   The document was viewed                                                                              
  2021-03-24 11:07:13 UTC   Penneo system           85.204.121.110   The document was viewed                                                                              
  2021-03-24 11:07:13 UTC   Penneo system           85.204.121.110   The document was viewed                                                                              
  2021-03-24 11:07:13 UTC   Penneo system           85.204.121.110   The document was viewed                                                                              
  2021-03-24 11:07:14 UTC   Penneo system           85.204.121.110   The document was viewed                                                                              
  2021-03-24 11:07:14 UTC   Penneo system           85.204.121.110   The document was viewed                                                                              
  2021-03-24 11:07:15 UTC   Penneo system           85.204.121.110   The document was viewed                                                                              
  2021-03-24 11:07:15 UTC   Penneo system           85.204.121.110   The document was viewed                                                                              
  2021-03-24 11:07:15 UTC   Penneo system           85.204.121.110   The document was viewed                                                                              
  2021-03-24 11:07:25 UTC   Penneo system           85.204.121.110   The document was viewed                                                                              
  2021-03-24 11:08:41 UTC   Penneo system           85.204.121.110   The document signing process was completed                                                           
  2021-03-24 11:08:41 UTC   Peter Glerup Ericson    85.204.121.110   The signer signed the document as direktør, direktør, direktør, dirigent, dirigent                   
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